АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
11.11
.201
1
) (
25
84
)
___________ № _________
г.Искитим
О проведении образовательного
мастер-класса по направлению «DJ»

В целях  популяризации и развития позитивных молодежных движений на территории Искитимского района, повышения социальной и политической активности молодежи Искитимского района, а также в рамках реализации областной образовательной программы проекта «АртМарафон» и районной функциональной программы «Молодежь Искитимского района на 2010 – 2012»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 19.11.2011 по 20.11.2011 отделу молодежной политики (Голиченко И.Ю.) провести выездной образовательный мастер-класс по направлению «DJ».
2. Утвердить положение о проведении образовательного мастер-класса  (приложение №1).
3. Расходы отнести по КБК –700- 0707-7950100-500-226 – 20 000 руб.;
По КБК –700- 0707-7950100-500-222 – 5 000 руб. (приложение № 2).
4. Опубликовать постановление в газете «Знаменка» и на сайте Искитимского района.
5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А.

Глава района                                                                                                             О.В.Лагода

ПРИЛОЖЕНИЕ: № 1
к постановлению администрации
Искитимского района
от 11.11.2011 № 2584

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении образовательного мастер-класса по направлению «DJ»

1. Общее положение
Образовательный мастер-класс по направлению «DJ» (далее – мастер-класс) проводится с целью развития творческого потенциала молодежи Искитимского района.
2. Задачи мастер-класса
2.1. Формирование и развитие позитивных молодежных движений.
2.2.Развитие творческих способностей и социальной активности молодежи.
2.3. Организация досуга молодежи.
3. Участники мастер-класса
Участниками семинара могут стать молодые люди в возрасте от 16 до 25 лет, являющиеся  жителями Искитимского района.
4. Организаторы мастер-класса
Организаторами мастер класса являются отдел молодежной политики администрации района при поддержке ГБУ НСО «Дом молодежи».
В состав оргкомитета входят:
Голиченко И.Ю. – начальник отдела молодежной политики администрации района;
Бачанов П. – руководитель проекта «АртМарафон» в ГБУ НСО «Дом молодежи» (по согласованию);
5. Условия проведения мастер-класса
Мастер-класс проводится с 19.11.2011 по 20.11.2011 в ДОЛ «Лесная сказка».
9.30 – Сбор участников по адресу ул. Пушкина 28а каб.28, отъезд в ДОЛ «Лесная сказка»
11.00 – Мастер-класс (часть 1)
14.00 – Обед
15.00 – Мастер-класс (часть 2)
18.00 – Ужин
19.00 – Мастер-класс (часть 3)
22.00 – дискотека
20 ноября
9.00 – Завтрак
11.00 – Мастер-класс (часть 4)
12.30 -  Подведение итогов мероприятия
13.00 – Обед
14.00 – Отъезд в г.Искитим
15.00 – Спектакль «Грешники» (исп. Студенческий театр-студия      «Драма», НГАУ)
16.30 – Окончание мероприятия, отъезд участников домой
Заявки на участие в мастер-классе принимаются до 16 ноября по адресу: ул.Пушкина 28а каб.28 или по т/ф 4-27-76 (отдел молодежной политики).
ПРИЛОЖЕНИЕ: № 2
к постановлению администрации
Искитимского района
от 11.11.2011 № 2584

Смета расходов
на проведение образовательного мастер-класса

1. Проживание и питание – 20 000 руб.
2. Транспортные расходы – 5 000 руб.
______________________________________________________________________

Итого: 25 000 руб. (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)